РЕШЕНИЕ
Молодежного парламента

муниципального образования Кореновский район

от 02 апреля 2010 года                                                                        №1/4

г. Кореновск

Об утверждении секретаря и состава секретариата

молодёжного парламента

На  основании  п.  1  ст.  4  Положения  о  молодёжном  парламенте

муниципального  образования  Кореновский  район,  молодежный  парламент

муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Сформировать  секретариат  молодёжного  парламента  в  составе

4  депутатов,  которые  были  избраны  секретарями  постоянных  комиссий

молодёжного парламента:

- Кирюшин Сергей

- Стародуб Екатерина

- Кравченко Эндзела

- Кравченко Ирина

          2. Утвердить секретарём молодёжного парламента Кравченко Ирину.

Председатель молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        В.П. Верзилин

Секретарь молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.В. Кравченко